
CIG

TIPO DI PROCEDURA

N.LOTTI

N. DITTE INVITATE

N. OFFERTE RICEVUTE

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

IMPORTO A BASE D'ASTA

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

DATA DI AGGIUDICAZIONE

AGGIUDICATARIO

RUP

FIRMATARIO DEL CONTRATTO

PROSPETTO RIEPILOGATIVO

 UNICO

Prezzo più basso

DECRIZIONE PROCEDURA

Z6525EE7CA

Trattativa Diretta

Prosecuzione Servizi vigilanza armata Ufficio Dogane Cagliari

1

1

€ 24.538,36

€ 24.538,36

DOTT. SSA DANIELA GUIDUCCI

DOTT. SSA DANIELA GUIDUCCI

17/09/2019

La Sicurezza Notturna Srl


